REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Gjykata e Rrethit Gjygésor Lushnjé

01.10.2000 26.03.2014

NéE bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
r - DHE
BURIMI I KRLIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.2049, daté 10.04.2003)
a) pasurité€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vegant€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan njedhese né depoz1te né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valut€ t& huaj;

.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 18 tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Té ardhurat personale nga paga neto si gjygtar, shtesa pér | 1.016.739 (njé milion e | Vértetim nga
vietérsi né puné, pagesat pér puné jashtg orarit dhe shpérblimet. | gjashtémbédhjeté mijé e | Gjykata e Rrethit
Té paguara nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Lushnjé. shtatéqind e ftridhjeté e | Giygésor Lushnjé.
nénté) leke. (1 flete)

| Té ardhurat nga paga neto dhe shpérblimet e bashkéshortes, si | 430.669  (katérgind e | Vértetim nga
inspektore né Ministring e Drejtésisé (deri mé daté 07.07.2013, | tridhjeté mijé ¢ gjashtéqind | Ministria e
kur &shté larguar nga kjo ministri). e gjashtédhjeté ¢ nénté) | Drejtésisé.

T€ paguara nga Ministnia e Drejtésis€ Tirané dhe Instituti 1] leke. {1 fletd)
Sigurimeve Shogérore.

& 781.279  (shtatégind e | Pasqyrat financiare
| T& ardhura (fitimi neto) nga aktiviteti privat i bashkéshortes si | tetédhjeté ¢ nj& mijé e | té deklarvara né
| notere né profesion té liré (pér pjesén tjetér té vitit 2013 - duke | dygind e shtatédhjeté e | organet tatimore,
nga filluar nga muaji Korrik i kétij viti) nénté) leke, (tri fletg)

Té ardhura nga shpérblimet e pjes€marrjes né mbledhjet e | 135.000 {njéqind e tridhjeté | Vértetim nga K1.D.
| Késhillit t€ Larté t& Drejtésise. e pesé mijé) leke. (1 fleté)
| T& paguara nga Késhilli i Larté i Drejtésisé Tirané

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

=

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi e marré prané “Tirana Bank”, pér o
| financimin e ndértimit t€ apartamentit té 707.500  (shtatéqind e | 0 (zero) leké. Faturat

| banimit. Shuma totale ¢ kredisé shtaté mijé e peséqind) pagesave
leké, Né kété shumé periodike  né

| . o , pérfshihen: totali i bankén
| leké. Ka filluar né Prill 2005 dhe sipas késteve mujore, pagesat | kredidhénése

| kontratés pérfundon né vitin 2025, por para afatit nga principali
afati mund té rishikohet (shkurtohet) né dhe sigurimet. {12 fleté).

| varési t& pagesave para afatit nga

| principali. Késtet muiore nuk kané gené té

barabarta pér secilin muaj té vitit.

| 2.500.000 (dy milioné ¢ peséqind mijé)

Norma e interesit [Jogaritet nga banka mbi
formulén “bone thesari 12-mujore plus
3.59%” dhe éshté e ndryshueshme.

Nése ky format éshié { pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje 18 tij.
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